
Rawa Mazowiecka, 18 grudnia 2024 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, która wskutek orzeczonego 
przepadku przeszła na rzecz Skarbu Państwa  

Termin: 23 grudnia 2024 roku godz. 10:00 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Rawie Mazowieckiej, ul. Słowackiego 4, 96-200 Rawa Mazowiecka, 
  pok. nr 7 (parter)

Przedmiot sprzedaży: 

Lp Nazwa ruchomości (opis) Ilość (szt) Wartość 
szacunkowa 

 brutto za sztukę w 
zł

Cena 
wywołania

Uwagi

1 Volkswagen Passat 
numer rejestracyjny EPI 95FF 
nr VIN WVWZZZ3BZYP223729 
rocznik 2000

Posiadamy do pojazdu: 
- dowód rejestracyjny
- karta pojazdu
- 1 kluczyk 

1 3 000,00 zł 1.500,00 zł Pojazd posiada 
aktualne 
ubezpieczenie OC 
oraz przegląd 
techniczny.

Termin i miejsce oglądania ruchomości: 
Ruchomości można oglądać w dniu 23 grudnia 2024 r. od godz. 9:00 do godz. 9:30 po uprzednim 
uzgodnieniu telefonicznym pod numerem: 46 814 46 69 w. 18, 19, 539 013 947.  

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie w gotówce. 
Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia z miejsca przechowywania, 
własnym transportem i na swój koszt. 

e-mail: us.rawa-mazowiecka@mf.gov.pl    www.gov.pl/urzad-skarbowy-w-rawie-mazowieckiej 
Urząd Skarbowy w Rawie Mazowieckiej, ul. Słowackiego 4, 96-200 Rawa Mazowiecka

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO
W RAWIE MAZOWIECKIEJ

mailto:us.rawa-mazowiecka@mf.gov.pl


Naczelnik Urzędu Skarbowego w Rawie Mazowieckiej nie odpowiada za wady sprzedawanej 
ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 
Zakupione ruchomości nie podlegają zwrotowi. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w godzinach 8:00 – 14:00 w  Referacie Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
46 814 46 69 w. 19 lub 18, 539 013 947

elektronicznie – napisz na adres:

us.rawa-mazowiecka  @mf.gov.pl   

Foto:

Podstawa prawna

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. W sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1805), 

2. Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.) 

 Z upoważnienia
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Rawie Mazowieckiej

Kierownik Referatu
Weronika Leśniewska

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 
(UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25”

 2 / 2

mailto:us.rawa-mazowiecka@mf.gov.pl

	Podstawa prawna

		2024-12-18T12:41:05+0100
	Weronika Leśniewska




